
 
ZARZĄDZENIE NR 120/2024 

BURMISTRZA BARCINA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu projektów, które będą poddane konsultacjom 
społecznym z mieszkańcami gminy Barcin w ramach projektu pn. „Budżet 

obywatelski w gminie Barcin w 2025 roku” oraz wyznaczenia lokali do głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 14, 15 i 16 Załącznika Nr 1 do uchwały 
Nr XXXII/320/2021 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad 
budżetu obywatelskiego w Gminie Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 3 września 2021 r., 
poz. 4340) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Konsultacjom społecznym poddane są pozytywnie zweryfikowane projekty 

zgłoszone do budżetu obywatelskiego, których wykaz stanowi załącznik Nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Lista projektów negatywnie zweryfikowanych wraz z uzasadnieniem stanowi 
załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wyznacza się lokale do głosowania dla przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami gminy Barcin w sprawie realizacji projektu pn. „Budżet 
obywatelski w gminie Barcin w 2025 roku”, zgodnie z wykazem stanowiącym 
załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. 1. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w terminie od 02 do 
15 września 2024 r. 

2. Głosować można drogą elektroniczną w następujący sposób: 

a) poprzez dedykowaną stronę internetową – http://barcin.konsultacjejst.pl/budzet-
obywatelski. 

b) w dowolnie wybranym punkcie do głosowania. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. Budżetu 
Obywatelskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 26D94206-ECD9-4CAA-BE73-231472F445C9. Strona 1



 

Wykaz pozytywnie zweryfikowanych zadań zgłoszonych do realizacji w ramach projektu  
pn. „Budżet obywatelski w gminie Barcin w 2025 roku” 

 

Obszar konsultacji - Miasto Barcin 
Nr Tytuł Opis Koszt Uzasadnienie 

4 Barcińska Lodówka 

Społeczna  

Barcińska Lodówka Społeczna przy Miejsko - Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Barcinie w swoim głównym 
założeniu ma na celu uwrażliwienie społeczności lokalnej 
na problem marnotrawienia żywności oraz na potrzebę 

dzielenia się żywnością z ludźmi, którzy chcą skorzystać z 
tej formy wsparcia. Zasada działania lodówki społecznej 

jest przejrzysta i prosta. Osoba chcąca się podzielić swoim 
jedzeniem pozostawia je w pojemniku opisanym z datą 

przydatności dla osoby, która z lodówki społecznej może 
jedzenie zabrać a następnie zjeść. 

14.000,00 

Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją. 

9 Modernizacja 

placu zabaw dla 

dzieci na osiedlu 

domków 

jednorodzinnych 

ul. Reymonta 

Zdanie polega na uzupełnieniu zdemontowanych wcześniej 
elementów placu zabaw, które uległy zużyciu. Nowe 
wyposażenie placu uatrakcyjni dzieciom zabawę oraz 
przyczyni się do zapewnienia maluchom bezpieczną 

zabawę. Jest to jedyny plac zabaw na osiedlu. Do 
demontażu są jeszcze dwa elementy wyposażenia - 

nadmierne uszkodzenia eksploatacyjne. Zakup elementów: 
1. Huśtawka wahadłowa potrójna z bocianim gniazdem. 2. 

Karuzela tarczowa. 3. Bujak - straż pożarna. 

53.000,00 

Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją. 

10 Defibrylator AED  W ramach projektu zostanie zakupiony i zamontowany 
defibrylator AED wraz z szafką zasilającą oraz zostanie 
przeprowadzone szkolenie dla pracowników Miejsko - 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcinie, 
Dziennego Domu Pobytu "Zacisze" w Barcinie oraz 

zainteresowanych mieszkańców naszej gminy w zakresie 

obsługi AED oraz udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej 

17.950,00 

Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją. 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 120/2024  

Burmistrza Barcina 

z dnia 25.07.2024 r. 

Id: 26D94206-ECD9-4CAA-BE73-231472F445C9. Strona 1



Nr Tytuł Opis Koszt Uzasadnienie 

12 Tężnia solankowa 

podświetlana 

ROLLER  Zadanie będzie polegało na budowie tężni solankowej o 
konstrukcji drewnianej ze zbiornikiem podziemnym, 
wyposażonej w pompę obiegową zamontowaną w 

zbiorniku, pełny układ rozprowadzania solanki oraz szafkę 
sterowania i automatyki. Konstrukcja tężni w układzie 

sześcioramiennym formującym bryłę walca tworzy tężnię 
solankową o średnicy 3,0 m i wysokości 4,0 m kryta 

dachem płaskim. Tężnia oświetlona jest standardowo 
światłem białym ciepłym, zwieńczenie tężni jest wykonane 

jako podświetlany panel z frezowaną grafiką. 

310.000,00 

Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją.  

Obszar starego miasta tj. m. in. Rynku, jak i ulicy Wyzwolenia jest 

objęty ochroną konserwatorską, co wymusza uzyskanie zgody 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na realizację wszelkich 

przedsięwzięć budowlanych na tym obszarze (tężnia wymaga 

zamontowania zbiorników solankowych umiejscowionych pod 

ziemią).  

Zespół ds. budżetu obywatelskiego zaproponował zmianę 

lokalizacji na plac zabaw przy ul. Mostowej, co zostało 

zaakceptowane przez Wnioskodawcę. 

14 GRAJ, BAW SIĘ, 

ZDOBYWAJ 

WIEDZĘ!  

Głównym założeniem zadania jest stworzenie innowacyjnej 
ścieżki edukacyjno-czytelniczej w formie gry chodnikowej, 

która stworzy przyjazne dzieciom otoczenie przed 
biblioteką. Celem samej gry oprócz podniesienia  

atrakcyjności otoczenia, będzie zachęcenie 
najmłodszych do aktywności na świeżym powietrzu, a także 

poszerzania dziecięcej wiedzy o kosmosie, przyrodzie, 
zwierzętach itd. Zamierzamy w ramach projektu: - stworzyć 
innowacyjną, całoroczną ścieżkę edukacyjno-czytelniczą w 

formie gry chodnikowej; - zamontować przed biblioteką 
jako jeden z elementów gry chodnikowej szafkę 

bookcrossingową; - zamontować foto ścianki z postaciami z 
książek z otworami na głowę, które będą elementami w/w 
gry, a jednocześnie zachętą dla osób przechodzących obok 

do zrobienia sobie radosnej 
fotografii. 

29.000,00 

Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją. 

16 Doposażenie LKS 

Dąb Barcin w 

Działanie ma na celu zakup mobilnych bramek piłkarskich 
oraz piłek treningowych dla dzieci i młodzieży trenujących 
piłkę nożną w LKS Dąb Barcin. W ramach zadania zostaną 

zakupione bramki w różnych rozmiarach (odpowiednie dla 

77.100,00 

Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją. 

Id: 26D94206-ECD9-4CAA-BE73-231472F445C9. Strona 2



Nr Tytuł Opis Koszt Uzasadnienie 

sprzęt sportowy  różnych kategorii wiekowych) oraz piłki treningowe i 
meczowe, tak aby każdy uczestnik zajęć miał do dyspozycji 
sprzęt pozwalający efektywnie trenować i rozwijać swoje 

umiejętności. 

18 Doposażenie 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w 

Barcinie w 

samochód 

specjalny typu 

drabina/podnośnik  

Zadanie polega na zakupie oraz doposażeniu w sprzęt 
używanego samochodu specjalnego - podnośnika/drabiny, 

sprowadzonej przez firmę tym się zajmującą, ze straży 
pożarnej w Niemczech, oraz dostosowanie jej pod 

wymagania, jakie powinien spełniać wóz pożarniczy w 
Polsce, w tym doposażenie, przejście przeglądu oraz 
uzyskanie pozwolenia na użytkowanie w CNBOP w 
Józefowie. W przypadku dostępności samochodu 

specjalnego do zakupu od razu w Polsce od jednostki OSP, 
bądź firmy sprzedającej pojazdy specjalne, również wchodzi 

to w grę. 

290.000,00 

Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją. 

 

Obszar konsultacji – pozostałe sołectwa: Barcin Wieś, Dąbrówka Barcińska, Józefinka, Kania, Knieja, Krotoszyn, Mamlicz, 

Młodocin, Pturek, Sadłogoszcz, Wolice, Zalesie Barcińskie, Złotowo, Szeroki Kamień 
Nr Tytuł Opis Koszt Uzasadnienie 

2 Oświetlenie drogi 
gminnej lampami 
solarnymi na 
terenie wsi 
Sadłogoszcz  

Zadanie polega na stworzeniu projektu oświetlenia 
fragmentu drogi gminnej 130304C, zakup oraz montaż 

lamp solarnych o wysokiej 
wydajności 

68.000,00 Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją. 

8 Modernizacja 
placu zabaw w 
Julianowie  
 

Projekt dotyczy modernizacji placu zabaw 
znajdującego się w Julianowie przy planowanym do 

budowy w najbliższym czasie nowym budynku 
świetlicy wiejskiej dla sołectwa Barcin Wieś. W ramach 

projektu planowane jest następujący zakres prac: 1. 
Demontaż istniejących zniszczonych urządzeń. 2. 
Montaż nowych elementów zabawowych (zestaw 

83.500,00 Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją. 

Id: 26D94206-ECD9-4CAA-BE73-231472F445C9. Strona 3



Nr Tytuł Opis Koszt Uzasadnienie 

zabawowy, huśtawki, karuzela) i regulaminu. 3. 
Wykonanie piaskowej strefy bezpieczeństwa. 4. 

Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej. 
5. Nadzór inwestorski. 

13 Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
sołectwie Józefinka  
 

Zakładane zadanie ma polegać na budowie sieci 
elektroenergetycznej nn 0,4 kV - oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Józefinka dz. nr 24. 
Aktualnie wykonany został projekt budowy wskazanej 

sieci, sfinansowany z funduszu sołeckiego. Głównym 

założeniem zadania jest zatem budowa sieci na 

podstawie przygotowanego projektu. 

121.185,20 Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją. 

15 Modernizacja 
placu zabaw w 
Kniei  
 

Zadanie „Modernizacja placu zabaw w Kniei”, polega 
na wymianie wyeksploatowanych elementów placu na 

nowe. Wymianie podlegały będą dwa elementy: 
huśtawka i zestaw zabawowy ze zjeżdżalnią. W 

pierwszej kolejności 
zdemontowane i zutylizowane zostaną stare elementy 

placu zabaw, następnie zamontowany zostanie nowy 

zestaw zabawowy i huśtawka wahadłowa. 

56.000,00 Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Projekt był niedoszacowany. Brak uwzględnienia kosztów 

sporządzenia dokumentacji projektowej oraz dostosowanie stref 

bezpieczeństwa. 

Szacunkowy koszt po ocenie – 56.000,00.  

23 Bezpieczne Wolice 
- montaż lamp 
ulicznych  

Montaż lamp na działce nr 136/9 (droga przy stacji 
uzdatniania wody), wg projektu który już został 

wykonany z Funduszu Sołeckiego w 2023 
roku oraz projekt i montaż 2 lamp przy drodze, która 

mieści się na działce nr 126/1 (od figury w górę). 

99.998,00 Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją. 

 

Obszar konsultacji - Sołectwo Piechcin 

Nr Tytuł Opis Koszt Uzasadnienie 

Id: 26D94206-ECD9-4CAA-BE73-231472F445C9. Strona 4



1 Kultura na 
wyciągnięcie ręki  
 

Projekt zakłada przeprowadzenie dziesięciu wydarzeń: 
spektakle teatralne (Teatr Objazdowy Pomarańczowy 
Cylinder, Teatr Kurtyna), spotkanie z muzyką (koncert 
zespołu PLATEAU), spotkania autorskie, spotkania z 

podróżnikami oraz spotkanie z gawędą. 

26.000,00 Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją. 

6 Piechcińska 
Lodówka 
Społeczna  
 

Piechcińska Lodówka Społeczna przy bibliotece w 
Piechcinie w swoim głównym założeniu ma na celu 

uwrażliwienie społeczności lokalnej na 
problem marnotrawienia żywności oraz na potrzebę 

dzielenia się żywnością z ludźmi, którzy chcą 
skorzystać z tej formy wsparcia. Zasada 

działania lodówki społecznej jest przejrzysta i prosta. 
Osoba chcąca się podzielić swoim jedzeniem 

pozostawia je w pojemniku opisanym z 
datą przydatności dla osoby, która z lodówki 

społecznej może jedzenie zabrać a następnie zjeść. 

12.000,00 Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją. 

7 Muszla żyje - gra 
na instrumentach, 
śpiewa i tańcuje  
 

Projekt "Muszla żyje - gra na instrumentach, śpiewa i 
tańcuje" zakłada organizację imprez artystyczno - 

rekreacyjnych skierowanych do 
wszystkich mieszkańców Piechcina. Latem w parku w 

Piechcinie na odnowionej muszli wystąpią artyści 
reprezentujący wszystkie gatunki 

muzyczne - od muzyki "chodnikowej" po festiwal 

orkiestr dętych. Projekt zakłada organizacje kilku 

imprez. 

92.000,00 Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją. 

17 II Jarmark 
Wielkanocny w 
Piechcinie  
 

Głównym założeniem jarmarku jest stworzenie 
świątecznej atmosfery w sołectwie poprzez 

prezentację produktów asortymentu świątecznego 
przez wystawców regionalnych( w tym koła gospodyń 

wiejskich), wyrobów i przedmiotów użytkowych 
artystycznych, charakterystycznych 

produktów lokalnych, pszczelarskich, przedmiotów 
kuchni regionalnej oraz produktów spożywczych i 

świątecznych. Jarmark zaplanowano na 
dwa tygodnie przed Wielkanocą. emu wydarzeniu 

21.500,00 Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją. 

Id: 26D94206-ECD9-4CAA-BE73-231472F445C9. Strona 5



towarzyszyć będzie zespół ludowy, orkiestra 
regionalna oraz mnóstwo atrakcji zarówno dla dzieci 

jak i osób starszych. 

20 Doposażenie 
siłowni 
zewnętrznej w 
Piechcinie  
 

Głównym założeniem projektu jest doposażenie 
siłowni zewnętrznej znajdującej się przy ul. Okrężnej w 

Piechcinie. Zależy mi na zakupie oraz 
montażu m.in. orbitreku, biegacza, wahadła, twistera 

oraz roweru. Kolejne działania, które będą 
podejmowane przy tym zadaniu to 

przygotowanie nawierzchni (podłoża), nasadzenie 

zieleni oraz zakup dwóch ławek z oparciem. 

37.000,00 Projekt został pozytywnie zweryfikowany w pełnym zakresie. 

Został prawidłowo wyceniony, jest wykonalny technicznie i 

uwzględnia wszystkie koszty związane z jego realizacją. 

 

Id: 26D94206-ECD9-4CAA-BE73-231472F445C9. Strona 6



 
 
 

Wykaz negatywnie zweryfikowanych projektów zgłoszonych do realizacji w ramach 
„Budżetu obywatelskiego w gminie Barcin w 2025 roku” 

 

Obszar konsultacji – miasto Barcin 

 

Lp. 
Nazwa 

zadania 

Miejsce 

realizacji 

Szacunkowy 

koszt realizacji 

brutto 

Uzasadnienie odrzucenia zgłoszenia 

Podstawa z 

Załącznika Nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXII/320/2021 

Uzasadnienie 

Projekt 

Nr 3 

Muzyczne 

zakończenie 

wakacji - 

CHILL TRIP 

FESTIVAL 

Barcin, 

Park 

Wolności 

93.000,00 §11 ust. 5) 

Regulaminu 

(zał. nr 1 do 

w/w uchwały) 

Weryfikacja negatywna –  projekt przewiduje realizację 

działań które miałyby być realizowane za rzecz jednostek 

organizacyjnych gminy tj. Miejskiego Domu Kultury.  

Impreza pn. CHILL TRIP FESTIVAL jest wydarzeniem 

cyklicznym wpisanym w kalendarz imprez organizowanych 

przez MDK przez dwa kolejne lata w związku z powyższym 

nie kwalifikuje się jako inicjatywa społeczna zgłoszona 

przez mieszkańca obszaru poddanego konsultacjom 

społecznym. 

Projekt 

Nr 5 

Mała tężnia Barcin, 

Park 

Wolności 

479.000,00 § 11 ust. 1) 

Regulaminu 

(zał. nr 1 do  

w/w uchwały) 

Weryfikacja negatywna -  wymagany budżet całkowity na 

realizację projektu przekraczałby wysokość środków dostępnych 

w ramach pul środków przeznaczonych w danym roku na dany 

obszar. W trakcie oceny projektu stwierdzono, iż realny koszt 

inwestycji wynosi około 530.000,00 zł. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

 Nr 120/2024 z dnia 25.07.2024 r. 

Id: 26D94206-ECD9-4CAA-BE73-231472F445C9. Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obszar konsultacji – pozostałe sołectwa: Barcin Wieś, Dąbrówka Barcińska, Józefinka, Kania, Knieja, Krotoszyn, Mamlicz, 

Młodocin, Pturek, Sadłogoszcz, Wolice, Zalesie Barcińskie, Złotowo, Szeroki Kamień 

 

Projekt 

Nr 11 

Ogródek 

"ZIELONE 

ZACISZE"  

Barcin, ul. 

Mogileńska 

3 

51.667,50 § 11 ust. 4) i 5) 

Regulaminu 

(zał. nr 1 do 

w/w uchwały) 

Weryfikacja negatywna –  

projekt narusza obowiązujące przepisy prawa, prawa osób 

trzecich, w tym prawa własności, a także zasady racjonalności 

gospodarowania środkami publicznymi oraz miałyby być 

realizowany za rzecz jednostek organizacyjnych gminy. 

Wskazana lokalizacja realizacji projektu przylega bezpośrednio 

do drogi pożarowej przeznaczonej dla budynku Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcinie. Z 

zagospodarowanego terenu korzystałaby tylko niewielka grupa 

osób, nie byłby to obiekt ogólnodostępny. Teren wypoczynku dla 

osób starszych znajduje się bezpośrednio przed Dziennym 

Domem Pobytu ZACISZE i został on zagospodarowany na 

potrzeby osób przebywających w tym obiekcie.   

Projekt 

Nr 19 

Riverside 

Relax: Strefa 

Chillout w 

Parku przy 

Stanicy 

Wodnej  

Barcin, ul. 

Mostowa 

52.400,00 § 4 ust. 1 

 
Weryfikacja negatywna –  

miejsce zamieszkania wnioskodawcy z innego obszaru niż 

złożony wniosek 

Lp. 
Nazwa 

zadania 

Miejsce 

realizacji 

Szacunkowy 

koszt 

realizacji 

brutto 

Uzasadnienie odrzucenia zgłoszenia 

Podstawa z 

Załącznika Nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXII/320/2021 

Uzasadnienie 

Id: 26D94206-ECD9-4CAA-BE73-231472F445C9. Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

Obszar konsultacji – sołectwo Piechcin 

 

 

 

 

 

 

Projekt 

Nr 22 

Modernizacja 

drogi 

gminnej nr 

130301C 

Mamlicz - 

Lisewo 

Kościelne na 

odcinku o 

długości 420 

m  

Projekt 

Nr 22 

182.500,00 

§11 ust. 1) 

Regulaminu 

(zał. nr 1 do  

w/w uchwały) 

Weryfikacja negatywna –  wymagany budżet całkowity na 

realizację projektu przekraczałby wysokość środków 

dostępnych w ramach pul środków przeznaczonych w danym 

roku na dany obszar. W trakcie oceny projektu stwierdzono, iż 

realny koszt inwestycji wynosi około 400.000 – 450.000 zł. 

Lp. 
Nazwa 

zadania 

Miejsce 

realizacji 

Szacunkowy 

koszt 

realizacji 

brutto 

Uzasadnienie odrzucenia zgłoszenia 

Podstawa z 

Załącznika Nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXII/320/2021 

Uzasadnienie 

Projekt 

Nr 21 

Oświetlenie 

stadionu w 

Piechcinie  

Piechcin, 

teren 

stadionu 

KS 

Zagłębie 

88.000,00 

§11 ust. 1) 

Regulaminu 

(zał. nr 1 do  

w/w uchwały) 

Weryfikacja negatywna - wymagany budżet całkowity na 

realizację projektu przekraczałby wysokość środków dostępnych 

w ramach pul środków przeznaczonych w danym roku na dany 

obszar. W trakcie oceny projektu stwierdzono, iż realny koszt 

inwestycji wynosi około 350.000 – 400.000 zł. 

Id: 26D94206-ECD9-4CAA-BE73-231472F445C9. Strona 3



Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 120/2024  

Burmistrza Barcina 

z dnia 25.07.2024 r.  
 

 

LP NAZWA LOKALU/ADRES TERMIN GŁOSOWANIA 
GODZINY 

GŁOSOWANIA 

Obszar konsultacji – Miasto Barcin 

1  
Urząd Miejski w Barcinie 

ul. Artylerzystów 9 

2 – 15.09.2024 r. 

( z wyłączeniem sobót i 

niedziel) 

W godzinach pracy 

instytucji 

2  
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 

Barcin w Barcinie 

2 – 15.09.2024 r. 

( z wyłączeniem niedziel) 

W godzinach 

pracy instytucji 

Obszar konsultacji – pozostałe sołectwa: Barcin Wieś, Dąbrówka Barcińska, Józefinka, Kania, 

Knieja, Krotoszyn, Mamlicz, Młodocin, Pturek, Sadłogoszcz, Wolice, Zalesie Barcińskie, Złotowo, 

Szeroki Kamień 

3 
Świetlica wiejska w Barcinie Wsi 2 – 15.09.2024 r. 

W godzinach 

pracy instytucji 

4 Świetlica wiejska w Dąbrówce 

Barcińskiej 
2 – 15.09.2024 r. 

W godzinach 

pracy instytucji 

5 
Świetlica wiejska w Józefince 2 – 15.09.2024 r. 

W godzinach 

pracy instytucji 

6 
Świetlica wiejska w Kani 2 – 15.09.2024 r. 

W godzinach 

pracy instytucji 

7 
Świetlica wiejska w Krotoszynie 2 – 15.09.2024 r. 

W godzinach 

pracy instytucji 

8 
Świetlica wiejska w Mamliczu 2 – 15.09.2024 r. 

W godzinach 

pracy instytucji 

9 
Świetlica wiejska w Młodocinie 2 – 15.09.2024 r. 

W godzinach 

pracy instytucji 

10 
Świetlica wiejska w Pturku 2 – 15.09.2024 r. 

W godzinach 

pracy instytucji 

11 
Świetlica wiejska w Sadłogoszczy 2 – 15.09.2024 r. 

W godzinach 

pracy instytucji 

12 
Świetlica wiejska w Wolicach 2 – 15.09.2024 r. 

W godzinach 

pracy instytucji 

13 
Świetlica wiejska w Zalesiu Barcińskim 2 – 15.09.2024 r. 

W godzinach 

pracy instytucji 

14 
Świetlica wiejska w Złotowie 2 – 15.09.2024 r. 

W godzinach 

pracy instytucji 

Obszar konsultacji – Sołectwo Piechcin 

15 
Filia Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Piechcinie, ul. 11 Listopada 1C 

2 – 15.09.2024 r. 

( z wyłączeniem sobót i 

niedziel) 

W godzinach 

pracy instytucji 

 

Id: 26D94206-ECD9-4CAA-BE73-231472F445C9. Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z Regulaminem Budżetu Obywatelskiego w Gminie Barcin stanowiącym 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/320/2021 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 sierpnia 

2021 r. w sprawie zasad budżetu obywatelskiego w Gminie Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 

3 września 2021 r., poz. 4340) Zespół ds. budżetu obywatelskiego dokonuje weryfikacji 

zgłoszonych projektów, podejmuje decyzję o odrzuceniu realizacji zadania, która jest 

zatwierdzana przez Burmistrza Barcina. Zgodnie z § 14 Regulaminu informacja ta 

podawana jest do publicznej wiadomości. 

W związku z powyższym zarządzenie jest zasadne. 

 

Id: 26D94206-ECD9-4CAA-BE73-231472F445C9. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2024 BURMISTRZA BARCINA z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


